
ZARZĄDZENIE NR 11/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora 
Gminnego Programu Polityki Zdrowotnej pn. "Program zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki 

macicy w Gminie Stryków na lata 2016 – 2018"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.1)) i art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48b  ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 2015 r., poz. 581 z późn. zm.2)), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową, w celu przeprowadzenia  konkursu ofert na wybór realizatora 
Gminnego Programu Polityki Zdrowotnej pn. "Program zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy w 
Gminie Stryków na lata 2016-2018" w następującym składzie:

1) Anna Sasin - przewodnicząca komisji;

2) Radosław Zaborowski - członek komisji;

3) Aneta Jędrzejczak - członek komisji;

4) Emilia Nawrocka - członek komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. z 2014 r. poz. 1138 i 1491 oraz z 2015 r. poz. 396, 1240, 1269, 1569, 1692, 1735, 1830, 1844, 1916 i 1991.

Id: C9F4F3EE-5BBC-4FF5-9661-802F56458A7C. Podpisany Strona 1


		2016-01-29T10:46:39+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




